
 
COMUNE DI PONT CANAVESE 

Provincia di Torino 
Polizia Municipale 

 
Via Marconi 12, 10085 Pont Canavese (TO) - Tel. 0124/862511 - Fax 0124/84873 

C.F. 83501970012 - P.I. 02413750015 
www.comune.pontcanavese.to.it          pm@comune.pontcanavese.to.it 

 

 

1

 

lì:  15/05/2009 
ORDINANZA N. 15  
 

Il Responsabile del Servizio 
 
Vista la richiesta  presentata dal Sig.  SALVIOLI HEROS,  in qualità di responsabile 
dello spettacolo di animazione denominato ”IL TEATRO DEI BURATTINI”, per poter 
presentare uno spettacolo  in Piazza Donatori di Sangue  per il giorno 20/05/2009; 
Ritenuto  pertanto necessario procedere per motivi di ordine  e sicurezza pubblica 
alla chiusura  del transito veicolare e alla sosta in Piazza Donatori  di Sangue per lo 
svolgersi  del teatro sopraccitato; 
Visto l’art. 7  del Decreto Legislativo del 30/04/1992, n. 285, aggiornato con il 
Decreto Legislativo  del 10/09/1993, n. 360; 
Visto il Regolamento di Esecuzione  approvato con D.P.R. del 16/12/1992, n. 495, 
modificato dal D.P.R. 16/09/1996, n. 610; 
Visto il D.Lgs  n. 267/2000,  art. 107; 

 
O R D I N A 

 
LA CHIUSURA  AL TRANSITO VEICOLARE ED IL DIVIETO DI  SOSTA  
CON LA RIMOZIONE FORZATA IN PIAZZA DONATORI DI SANG UE, 
PER IL GIORNO 20/05/2009 DALLE ORE 15,00 ALLE ORE 24,00 ,  
PER LO SVOLGIMENTO DELLO SPETTACOLO. 

 
D I S P O N E 

DI APPORRE LA SEGNALETICA VERTICALE NECESSARIA A GARANTIRE LA 
NON TRANSITABILITA’  E VIETARE LA SOSTA CON LA RIMOZIONE FORZATA. 
La Polizia Municipale  e gli agenti della Forza Pubblica, sono incaricati di vigilare 
affinché venga osservata la presente ordinanza. 
Manda a dar notizia  della presente nelle forme di Legge.                                                   

                          
 

                                                                      Il  Responsabile del Servizio 
                                                                      (Com.te  Adriano Mattiuz) 

 


